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Orgnr 769618-7801

Arsredovisning for rékenskapsaret 2023

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehdll Sida

- forvaltningsberdattelse
- resultatrékning

- balansrékning

- kassafl6desanalys

- noter
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Om inte annat sarskilt anges, redovisas alabelopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende &r.
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Forvaltningsber attelse
Verksamheten
Allmant om verksamheten

Foreningen har till andamdl att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens
hus uppl ata bostadsl agenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning.

Foreningen ager fastigheten §ostjarnan 4 i Stromstad kommun, vilken forvarvades den 11 juni 2012
och foljer den ekonomiska planen. Fastigheten & en sk 3D-fastighet och bestar enbart av en
byggnad.

Foreningen har 9 medlemmar och 9 bostadsl &genheter, per bokslutsdagen. En |&genhet innehas av
juridisk person, per bokslutsdagen & foreningen en s k dkta bostadsréttsférening.

Under aret har ingen lagenhet bytt &gare.

Antal medlemmar

- vid &retsingang 9 st

- uttréden -0 st

- intr&den +0 st

- vid &retsutgang 9 st

Bostadsl&genheterna fordelas enligt foljande:
3rum & kok (79 kvm): 7 st
5rum & kok (122 kvm): 2 st

Total |agenhetsarea uppgar till 797 kvm.

Byggnad &r uppford under 2009 och underhdllshehovet narmaste tio aren anses ringa och endast
omfatta eventuella smarre ommalningar av fasad.

Forenings byggnad &r fullvardeforsékrad hos Lansforsakringar.
Finansiering av foreningens fastighet har skett med insatser, foreningen har ingalan.
Styrelsen har under aret haft 1 protokollfort méte.
Styrelsen har under aret bestétt av:
Christian Herskedal (ordférande) Glenn Hartman-Hansen
Linda Goksoyr
Nagon underhallsplan har &nnu € uppréttats, enligt stadgar ska avséttning till fond for yttre underhall
skei enlighet med denna. Styrelse foresar att avsattning av arets resultat sker till fond for yttre
underhdll i enlighet med ekonomiska planen.

Styrelsen har beslutat en avgiftsokning med 11% fr o m 1 juli 2023, detta mot bakgrund av okat



Bostadsréttsforeningen §jostjarnan 1
769618-7801

3(11)

kostnadsl &ge samt att foreningens kassafl6de & negativt. Se &ven "Sparande” under flerdrsoversikt,
detta varit negativt under ett antal ar och styrelsen anser att den trenden bor brytas.

Foreningen visar pa ett negativt resultat, dock &r avskrivningar hdgre an det redovisade negativa

resul atet.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Foreligger inga vasentliga handel ser.

Fler arsover sikt

Debiterade avgifter kr
Resultat efter finansnetto kr
Kassalikviditet %
Fond for yttre fastighetsunderhall kr
Bostadsyta kvm
Arsavgift per kvm bostadsyta kr
Energikostnad per kvm bostadsyta* kr
Insats per kvm bostadsyta kr
Lan per kvm bostadsyta kr
Genomsnittlig skuldrénta %
Fastighetens beldningsgrad %
Réantekanslighet **

Sparande per kvm bostadsyta* * * kr
Taxeringsvérde tkr

2023
357 414
-88 066

>100
116 597

797
448
118
28044
0

0

0

et

76

14 675

2022
338772
-157 406
>100
84 704
797
425
135
28044
0

0

0

et

-59

14 675

2021
338772
-176 733
>100
84 704
797
425

72
28044
0

0

0

et

-128

14 350

2020
338772
-138 606
>100
84 704
797
425

30
28044
0

0

0

et

-21

14 350

*| Nyckeltal Energikostnad (avser gemensam kostnad, € el som vidarefaktureras) hamtade fran
redovisningen. For aren 2015-2020 &r nyckeltal missvisande da del av energikostnad fér varme
debiterades medlemmarna och bokférts som kostnad att vidarefakturera medlemmar och déarmed g
med i Energikostnad som belastas féreningen. (Detta aterbetalt 2022 och reserverat i bokslut 2021 som

skuld och minskning intékter med ca 70 tkr.)

** [ Daforeningen inte har nagralan ar "Réantekanslighet” ¢ tillampligt (et) att berékna
*** [ Med Sparande menas sparande till framtida underhall. Detta utgar fran arets resultat, men rensat

fran avskrivningar och arets kostandsforda planerade underhdll. Negativt sparande innebér att |10pande
kostnader Gverstiger debiterade avgifter till medlemmar.
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Forandringar i eget kapital

Belopp vid dretsingang enligt faststalld
bal ansrékning

Resultatdisposition enligt
foreningsstamman:

Avsittning till fond for yttre underhall
Balanserasi ny rékning

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition
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Till foreningsstammans forfogande stér foljande vinstmede! /

forlust att behandla:

Balanserat resultat (Dispositionsfond)
Aretsresultat

Aterstér till féreningsstammans férfogande

Styrelsen foredar att vinstmedlen disponeras enligt féljande

att till yttre fond reserveras, utdver stadgeenlig reservering
att i ny rékning 6verfors (Dispositionsfond)

Totalt

Medlems- Fond yttre Dipositions Arets

insatser  underhdll fond resultat Totalt
22 350 825 84704 -392958 -195671 21846900
31893 -31.893 0
-227564 227 564 0
-87 887 -87 887
22350825 116597 -620522 -87887 21759013

-620 523

-87 887

-708 410

31893

-740 303

-708 410
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Resultatrékning

Rorelseintékter, lagerforandringar m.m.
Nettoomséttning - arsavgifter mm

Summa r 6relseintakter, lager forandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivning materiella anlaggningstillgangar
Summa r 6relsekostnader

ROrel seresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2 403 093

403 093

3 -342 287

-148 872
-491 159
-88 066

179
0

179
-87 887

-87 887

-87 887
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2022-01-01
-2022-12-31

384 995

384 995
-431 703
-148 872
-580 575
-195 580

0
-01

-01
-195671
-195671

-195671
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Balansrakning
Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnad

Summa materiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgiftsfordringar

Ovrigafordringar

Forutbetal da kostnader och upplupnaintakter

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summatillgangar

Not

2023-12-31

20793 105
20793 105

20793 105

20792
21 876
11 520

54 188

1070 555
1070 555

1124743

21917 848
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2022-12-31

20941 977
20941 977

20941 977

0
38 837
10716

49 553

1 056 886
1 056 886

1106 439

22 048 416



Bostadsréttsforeningen §jostjarnan 1
769618-7801

Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatskapital

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat (Dispositions fond)
Aretsresultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetal da intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

2023-12-31

22 350 825
116 597

22 467 422
-620 523
-87 887
-708 410
21759 012
27972

2618
128 246

158 836

21917 848
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2022-12-31

22 350 825
84 704

22 435 529
-392 958
-195671
-588 629

21 846 900

26 802

1602
173112

201516

22 048 416
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K assafl6desanalys

Den |6pande ver ksamheten
Rorel seresultat fore finansiella poster
Justering for poster som inteingdr i kassaflodet, mm

Erhéllen ranta
Erlagd ranta

Okning/minskning avgiftsfordringar
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning 6vriga kortfristiga rorel seskul der
K assaflode fran den |6pande verksamheten

K assaflode fran investeringsver ksamheten

K assaflode fran finansieringsver ksamheten

Aretskassaflode
Likvida medel vid aretsborjan

Likvida medel vid arets dut

2023-01-01
-2023-12-31

-88 066

148 872

179
0

60 985

-20 792
16 157
-42 682

13 668
0
0

13 668
1 056 886

1070 554
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2022-01-01
-2022-12-31

-195 580
148 872

0
-01

-46 799
0

4997
-16 610

-58 412
0
0

-58 412
1115298

1 056 886
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper
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Arsredovisningen har uppréttatsi enlighet med BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag

(K2).
Avskrivningar

Tillampade avskrivningstider:

Byggnad

Upplysningar till resultatr&kningen

Not 2 Nettoomsattning
Manadsavgifter

El

Not 3 Ovriga externa kostnader

El - gemensamma ytor

El - faktureras medlemmar
Varme

Vatten och avlopp
Sophantering
Trappstadning
Fastighetsavgift
Forsakring

Reparation och underhall
Fastighetskostnader 6vrigt
Administration / Revision
Ovriga kostnader

2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31
357 414 338772
45679 46 223

403 093 384 995
2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31
-17 126 -15 280

-45 679 -46 223

-77 496 -02 266

-50 621 -48 366

-30 795 -21 901

-20 990 -20 039

-14 301 -13671

-17 035 -14 589

-3 949 -15 957
-3405 -58 787

-59 012 -75022
-1878 -9603

-342 287 -431 704
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Upplysningar till balansrakningen

Not 4 Byggnad

| ngdende anskaffningsvéarden
Utgadende anskaffningsvéarden

| ngdende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgadende avskrivningar

Redovisat varde

Taxeringsvérde

Not 5 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Upplupna kostnader:

El for vidarefakturering medlemmar

El gemensam ytor

Varme

Sopor

Ovriga kostnader

Bokfdring, bokslut och revision

Forutbetalda intékter:

Manadsavgifter avseende kommande ar
Reserv &terbetalning fel aktigt debiterad varme
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2023-12-31 2022-12-31
22330 825 22330 825
22330 825 22330 825
-1388 848 -1239 976
-148 872 -148 872
-1537 720 -1388 848
20 793 105 20 941 977
14 675 000 14 675 000
2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31
7973 25 655
8715 0
20 345 52 957
18 739 0
0 11 925
43 000 43 000
11010 21111
18 464 18 464
128 246 173 112
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Den dag som framgar av respektive befattningshavares el ektroniska underskrift
Christian Herskedal Glenn Hartman-Hansen

Ordférande

Linda Goksoyr

Min revisionsberéttel se har |amnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

UIf Nankler
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